

Nordgaard Invest ApS

CVR-nr.: 41980230

Sankt Thomas Alle 4 st tv
1824 Frederiksberg C

Årsrapport
29. december 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Frederik Nordgaard Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordgaard Invest ApS
Sankt Thomas Alle 4 st tv
1824 Frederiksberg C

e-mailadresse: frederik-nordgaard@hotmail.com

CVR-nr: 41980230

Regnskabsår: 29/12/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber, samt andre investeringer efter ledelsens skøn - enten direkte eller via selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 29.12.2020 – 31.12.2021 udviser et resultat på kr. 240.079, og selskabets balance pr. 31.12.2021 udviser en balancesum på kr. 624.548, og en egenkapital på kr. 280.079.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 29. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21
		kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-2.692
Bruttoresultat		-2.692
Resultat af ordinær primær drift		-2.692
Andre finansielle indtægter		240.401
Øvrige finansielle omkostninger		-2.709
Ordinært resultat før skat		235.000
Skat af årets resultat		5.079
Årets resultat		240.079
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		240.079
I alt		240.079

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		551.329
Kontraktlige aktiver		59.031
Finansielle anlægsaktiver i alt		610.360
Anlægsaktiver i alt		610.360
Tilgodehavende skat		5.079
Tilgodehavender i alt		5.079
Likvide beholdninger		9.109
Omsætningsaktiver i alt		14.188
AKTIVER I ALT		624.548

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		240.079
Egenkapital i alt		280.079
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		344.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		344.469
Gældsforpligtelser i alt		344.469
PASSIVER I ALT		624.548

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	1

Noter

1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Oplysninger om dagsværdi	Unoterede værdipapirer og kapitalandele kr.	I alt kr.
Dagsværdi pr. 31.12.2021	551.329	551.329
	kr.	kr.
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	240.079	240.079

Unoterede kapitalandele der indregnes til dagsværdi vedrører investeringsselskaber, investeringerne vedrører primært børsnoterede værdipapirer og selskabernes indre værdi vurderes således at afspejle dagsværdien for investeringerne.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Andre Værdipapirer og kapitalandele kr.	I alt kr.
Kostpris pr. 29.12.2020	0	0
Tilgang i året	311.250	311.250
Kostpris pr. 31.12.2021	311.250	311.250
	kr.	kr.
Dagsværdiregulering pr. 29.12.2020	0	0
Dagsværdiregulering i året	240.079	240.079
Dagsværdiregulering pr. 31.12.2021	240.079	240.079
	kr.	kr.
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	551.329	0
	kr.	kr.
Regnskabsmæssig værdi i balancen, såfremt opskrivning til dagsværdi ikke havde været foretaget pr. 31.12.2021	311.250	311.250

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0